

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการปรับปรุงถนน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (สายบ้านธาตุกลาง - บ้านหนองสูงใหม่) จุดบ้านนางแสง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กongsang เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....492,450.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โดยการปรับปรุงถนน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต โดยปูทับเสริมผิวทางแอสฟัลต์เดิมที่ผิวจราจรแตกกร้าว ขรุขระ ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 245.00 ม.หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,470.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 492,450.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบปร.5)

6.2 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.4)

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 1. นายนพดล จานชมภู | ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นประธานกรรมการ |
| 2. นางวิราภรณ์ กุ๋ชัยภูมิ | ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |
| 3.นางสาวโสภกา แดนชัยภูมิ | ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (สายบ้านธาตุกลาง - บ้านหนองกงใหม่) จุดบ้านนางแสง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน โดยการปรับปรุงถนน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต โดยปูทับเสริมผิวทางแอสฟัลต์เดิมที่ผิวจราจรแตกร้าว ชำรุด ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 245.00 ม.

หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,470.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9 ตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ราคากลาง ณ วันที่ 10 เดือน พ.ย. พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	361,914.00	1.3607	492,456.38	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก ขณะก่อสร้าง	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			492,456.38	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			492,450.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 509 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิราภรณ์ กุชชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แคนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อพ.จ.อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (สายบ้านธาตุกลาง - บ้านหนองงูใหม่) จุดบ้านนางแสง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน โดยการปรับปรุงถนน เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต โดยปูทับเสริมผิวทางแอสฟัลต์เดิมที่มีวางราจรแตกกว้าง ชำรุด ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 245.00 ม.

หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,470.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ราคากลาง ณ วันที่ 10 เดือน พ.ย. พ.ศ.2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานผิวทาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,470.00	13.09	19,242.30	1.3607	-	26,183.00	
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	1,470.00	233.11	342,671.70	1.3607	-	466,273.38	
2	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Rumble Strips	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				361,914.00			492,456.38	
	ค.งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง							492,456.38	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)				-			-	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ขณะดำเนินการ (ป้ายไววิล)	ป้าย	1	-	-	-	-	-	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์แล้วเสร็จ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							492,456.38	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							492,450.00	(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 509 / 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิภากรานต์ ภูชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อพ.จ.อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(เอก ภูมิพัฒน์ชาติ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แคนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง